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2
18:53

2140 m
74.700 

Autostart

1:A PRIS 30 000, 2140 A
Rennpreis: 74.700  (30.000 15.000 10.000 6.800 5.900 5.000 2.000)
3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 100.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030506 eller tidigare.2140 m. 
Autostart. 12 startande.Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2140

Sör Tinder
12j. mbr W (Idenors Tindex - Sör Åska)

Trainer: Rose-Marie Söderlund
Besitzer: Söderlund Rose-Marie & Håk

Rose-Marie Söderlund

2021: 5 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    47.900 2020: 14 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    55.80027,2 234.000
04.03 Gävle 6 29,3l1660B 66.500 16,0 R-M Söderlund Inge Ålj, Guli Tiger, Klack Ibra
19.02 Romme 4 27,3 1660B 84.800 28,7 R-M Söderlund S.K.'s Ariel*, Eld Tekno, Mons
07.02 Romme 6 28,2l2140A 84.800 43,6 R-M Söderlund Järvsö Tord, Brenne Bitti, G.G.Qurre
21.01 Bergsåker U 30,5l1660B 84.800 12,0 R-M Söderlund Skeie Trym, Obelix Rex, Bara Blixten
08.01 Romme 1 27,2l1640A 74.700 21,4 R-M Söderlund Sör Tinder, Mine Lotta, Grude Bambi

2 Stilig Karl
7j. sv W (Moe Odin - Flammen Stilig)

Trainer: Terese Carlsson
Besitzer: Carlsson Terese & Rita

Jorma Kontio

2021: 9 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    45.100 2020: 11 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    125.40025,3 278.166
26.04 Färjestad 5 27,6 2180B 74.700 9,9 C J Jepson Lysjö Wilda, S.K.'s Ariel*, Valle Borka
18.04 Årjäng U 27,3l2160B 114.500 4,4 C J Jepson Fantomet*, Tjomsensin, Björnemyr Dennis
07.04 Årjäng dis 2160B 60.600 3,8 C J Jepson Mjölner Rönner*, Öygard Pål, Västerängs Ar
23.03 Eskilstuna 3 26,6 2180B 66.500 11,6 C J Jepson Mons, Rive Sjur*, Stilig Karl
12.03 Romme 6 26,7 2140A 84.800 21,9 J Kontio Jokke Ålj, Häsen Räsern, Prins C.K.

3 Sländan
8j. br S (Spikeld - Hilda Den Vilda)

Trainer: Görel Eldståhl-Willén
Besitzer: Eldståhl-Willén Görel & Willén

Malin Friman

2021: 2 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    35.500 2020: 17 Starts - 0 Siege - 1 Platz    29.20031,0 248.700
01.04 Gävle U 31,0l2640B 92.300 59,6 M Friman Guli Frodo, Mons, Läckra Lisa
07.01 Gävle 1 30,0 2640A 84.800 25,8 M Friman Sländan, Odinprinsen, Kajsas Ture
11.12 Romme 8 31,3l2160B 75.700 14,5 J Eskilsson Skeie Trym, Borking, Klack Ibra
03.12 Gävle 4 30,3 2640A 74.200 70,4 M Friman Soldhöjdenslucifer, Nebbenes Solan, Läckra
20.11 Romme dis 2140A 74.200 112,0 J Eskilsson Stjerne Tore*, Olsims Arne, Justus N.A.

4 S.K.'s Ariel
6j. br W (H.G.Balder - Demi)

Trainer: Jan Roar Mjölneröd
Besitzer: Norge Mjölneröd Jan Roar

Jan Roar Mjölneröd

2021: 9 Starts - 6 Siege - 2 Plätze    209.507 2020: 3 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    36.68127,3 267.358
26.04 Färjestad 2 27,3 2180B 74.700 4,7 J R Mjölneröd Lysjö Wilda, S.K.'s Ariel*, Valle Borka
16.04 Romme 1 28,0 2140A 114.500 6,1 J R Mjölneröd S.K.'s Ariel*, Frivoll Galilei, Pårs Philippa
25.03 Gävle 5 30,0 2160B 66.500 1,9 J R Mjölneröd Åsasindy*, Rönningseld, Mino Tabac
08.03 Färjestad 1 28,6 2160B 76.700 1,8 J R Mjölneröd S.K.'s Ariel*, Tangen Tore*, Nattbris
28.02 Klosterskogen 1 28,9 2100A 1,6 J R Mjölneröd S.K.'s Ariel*, Glans Tider*, Gyri Jerven

5 Lassos Viking
10j. sv W (Järvsöviking - Lassos Lykka)

Trainer: Bertil Sehlberg
Besitzer: Sunnansjö Sehlberg Bertil

Ronny Israelsson

2021: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    37.300 2020: 16 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    46.30027,2 267.900
13.04 Eskilstuna 4 28,6 2160B 66.500 71,9 R Israelsson Läckra Lisa, Rive Sjur*, Mine Lotta
06.04 Rättvik 7 27,6 1640A 66.500 9,0 K Frick Sölvsveds Atlas, Månbest A.M., Mine Lotta
29.03 Bollnäs 3 26,8 1660B 114.500 63,5 K Frick Skeie Lotta, Vårbusan, Lassos Viking
12.03 Romme U 26,7 2140A 84.800 88,5 K Frick Jokke Ålj, Häsen Räsern, Prins C.K.
04.03 Gävle 4 27,7 1660B 66.500 109,3 K Frick Inge Ålj, Guli Tiger, Klack Ibra

6 G.G.Pugh
6j. mbr W (Svall Ivar - G.G.Lola)

Trainer: Robert Wilhelmsson
Besitzer: Björklinge Larsson Per-Erik

Madelene Johansson

2021: 7 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    45.900 2020: 21 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    137.40025,9 345.600
27.04 Rättvik 7 26,8l2140A 66.500 6,0 R Wilhelmsson Sundbo Rymling, Månbest A.M., Järvsö Buk
15.04 Gävle 3 26,8 2660B 114.500 58,8 R Wilhelmsson Häsen Räsern, Klack Tekla, G.G.Pugh
01.04 Gävle 6 28,3 2660B 92.300 51,0 M Johansson Guli Frodo, Mons, Läckra Lisa
24.03 Bergsåker 4 26,4 2140A 140.500 80,5 R Wilhelmsson Ulvsåsen, Sundbo Rymling, Järvsö Bukefalo
19.03 Bollnäs 1 28,2 2160B 29.100 8,4 M Johansson G.G.Pugh, Frisli Loke, Månskens Pärla

7 Nattbris
8j. mbr S (Briskeby Philip - Nathalie)

Trainer: Reidun Böhn
Besitzer: Årjäng Böhn Reidun

Dagfinn Aarum

2021: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    22.800 2020: 21 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    134.03226,2 245.110
26.04 Färjestad 4 28,3 2160B 74.700 89,6 P L Nilsen Lysjö Wilda, S.K.'s Ariel*, Valle Borka
18.04 Årjäng 6 27,9 2140B 114.500 77,5 P L Nilsen Fantomet*, Tjomsensin, Björnemyr Dennis
08.03 Färjestad 3 29,7 2160B 76.700 73,5 P L Nilsen S.K.'s Ariel*, Tangen Tore*, Nattbris
20.02 Årjäng U 34,0l2140B 43.300 61,6 P Strömberg M.H.Herkules*, Anneros Karl, Tarragon Tab
21.12 Färjestad U 30,5l1680B 75.700 11,5 P L Nilsen Fröken Kari*, Dotterud Stjerna*, Bragetulla

8 Moe Tabac
9j. mbr W (Moe Odin - Emma Tabac)

Trainer: Jonny Jansson
Besitzer: Jansson Jonny & Tommy

Per Nordlund

2021: 5 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    23.000 2019: 19 Starts - 0 Siege - 6 Plätze    98.00028,6 232.500
16.04 Romme 4 28,5 2140A 114.500 62,9 P Nordlund S.K.'s Ariel*, Frivoll Galilei, Pårs Philippa
01.04 Gävle U 29,1 2640B 92.300 87,2 P Nordlund Guli Frodo, Mons, Läckra Lisa
25.03 Gävle U 30,2 2160B 66.500 33,1 P Nordlund Åsasindy*, Rönningseld, Mino Tabac
09.03 Romme 7 29,1 2140A 76.700 38,8 P Nordlund Mons, Tallmons Wiking, Rönningseld
13.02 Romme 1 30,0 2160B 29.100 11,6 P Nordlund Moe Tabac, Läckra Lennart, Kajsas Ture

9 Tarragon Tabac
9j. br W (Idenors Tindex - Moälva)

Trainer: Jenny Eriksson
Besitzer: Västra Ämtervik Eriksson Jen

Rikard N Skoglund

2021: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    11.200 2020: 14 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    76.00025,4 330.893
07.04 Årjäng 5 29,6 2160B 60.600 51,0 C Karlsson Mjölner Rönner*, Öygard Pål, Västerängs Ar
23.03 Eskilstuna U 29,7 2180B 66.500 38,0 C Karlsson Mons, Rive Sjur*, Stilig Karl
20.02 Årjäng 3 29,2 2160B 43.300 10,6 C Karlsson M.H.Herkules*, Anneros Karl, Tarragon Tab
20.11 Romme 6 26,8 2140A 74.200 17,1 C Karlsson Stjerne Tore*, Olsims Arne, Justus N.A.
09.11 Bollnäs 1 28,5 2140A 65.000 14,0 C Karlsson Tarragon Tabac, Zenit, Gottjärry

10 Rigel Anne
8j. mbr S (Bork Odin - Rigel Snerta)

Trainer: Tommy Eriksson
Besitzer: Borlänge Olofsson Sören

Tomas Pettersson

2021: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    11.000 2020: 10 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    50.30027,9 227.495
05.02 Bollnäs U 31,4 2160B 66.500 56,2 T Pettersson Kavata, Grude Tilla, Klack Tekla
15.01 Romme dis 2140A 74.700 6,3 M Jakobsson Kajsas Ture, Moepilen, Guli Tiger
08.01 Romme 3 31,7 2140A 74.700 41,5 T Eriksson Valle Saga*, Horgen Elvy, Rigel Anne
13.10 Eskilstuna U 31,9l1660B 65.000 62,1 T Eriksson L.Q.Widde, Jokke Ålj, Fina Boelito
29.09 Romme 2 28,7 2140A 75.700 24,7 T Pettersson S.S.Hjördis, Rigel Anne, Månskens Pärla

11 Frisli Loke
11j. br W (Lome Elden - Veslepaja)

Trainer: Angelica Klockar
Besitzer: M Fl Heldt Strandberg Lena

Angelica Klockar

2021: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    16.500 2020: 20 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    46.80030,3 322.400
27.04 Rättvik U 27,4 2140A 66.500 42,8 A Klockar Sundbo Rymling, Månbest A.M., Järvsö Buk
01.04 Gävle U 28,9 2660B 92.300 130,4 A Klockar Guli Frodo, Mons, Läckra Lisa
19.03 Bollnäs 2 28,3 2160B 29.100 6,3 A Klockar G.G.Pugh, Frisli Loke, Månskens Pärla
25.02 Gävle 5 29,8 2160B 29.100 17,5 A Klockar B.W.Sessa, Nygårds Drivex, Trollklackan
13.02 Romme 4 30,1 2160B 29.100 3,4 A Klockar Moe Tabac, Läckra Lennart, Kajsas Ture

12 Läckra Lisa
6j. mbr S (Bork Odin - Läckra Lucy)

Trainer: Robert Wilhelmsson
Besitzer: Stallbutiken I Sandviken Hb

Robert Wilhelmsson

2021: 4 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    44.400 2020: 19 Starts - 5 Siege - 6 Plätze    215.00028,9 259.400
13.04 Eskilstuna 1 28,2 2160B 66.500 3,0 R Wilhelmsson Läckra Lisa, Rive Sjur*, Mine Lotta
01.04 Gävle 3 28,9 2640B 92.300 14,6 R Wilhelmsson Guli Frodo, Mons, Läckra Lisa
18.03 Bergsåker 5 28,8 2640A 84.800 12,6 R Wilhelmsson Tekno Viking, Månodin A.M., Tangen Svenn
09.03 Romme 8 29,3l2140A 76.700 13,5 R Wilhelmsson Mons, Tallmons Wiking, Rönningseld
12.12 Bergsåker 3 30,3 2640B 109.000 3,3 M Johansson Guli Frodo, Nordsjö Vinni*, Läckra Lisa

Ergebnis: Quoten:


